
Kalkulačka: Kolik peněz můžete

mít v 60 letech na penzi?

Předpokládaný roční
výnos po dobu investice
je %

Váš pravidelný měsíční příspěvek

Pravidelný měsíční příspěvek

zaměstnavatele

Rok narození:

Vaše vklady celkem

Zhodnocení

Hodnota investice na konci*

Roční daňová úspora: Kč

Podmínky splníte v roce .

Čerpat můžete nejdříve od dovršení věku 60 let a zároveň po 10 letech investování, abyste nepřišli o daňové úlevy.

Zvolený scénář vývoje:

Výpočet je založen na očekávaném zhodnocení, které není zárukou budoucích výnosů. Průběžné kolísání hodnoty jednotek je

přirozený jev spojený s každým investováním do fondů. Investování do jakéhokoliv investičního nástroje s sebou vždy nese riziko

ztráty. Jakékoliv údaje zde uvedené o minulé výkonnosti slouží pouze pro informační účely a nejsou zárukou či spolehlivým

ukazatelem budoucích výnosů. Návratnost investice není zaručena.

Trigea nemovitostní fond, SICAV, a.s.

se sídlem Pargue Gate, Türkova 2319/5b,

149 00, Praha 4 - Chodov

IČ: 07973179, zapsaná v OR

u Městského soudu v Praze,

oddíl B, vložka 24277

E-mail: info@trigea.cz

Tel.: 800 023 700

www.trigea.cz


